2019年 9月 20日
各位

会 社 名 株 式会社 インタ ーワー ク ス
代 表 者 名 代 表取締 役社長  松本 和之
 （コード: 6032 東証第一部）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長  豊 嶋 一 人
 （ 電 話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議しまし
たので、お知らせいたします。

記
1． 異動の理由

代表取締役社長の「武林聡」から、業績不振の責任を取り、2019 年 9 月 20 日をもって取締
役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものです。また、後任の「松本和之」の選任
理由については、人材業界での幅広い知識と実績に加え、事業会社での代表取締役や海外事業で
の幅広い見識を活かし、当社グループの業績拡大に資することが期待されるためです。

2. 異動の内容
 （新任）氏名：松本 和之（まつもと かずゆき）
     新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏名：武林 聡（たけばやし さとし）
    旧・役職名：代表取締役社長

3. 代表取締役社長の略歴

4. 就任日
   2019年 9月 20 日

  以 上

氏名
(生年月日)

昭和58年 4月 本田技研工業㈱ 入社
平成9年 2月 ㈱タイアップ 入社

平成14年 10月 ㈱コーテック 代表取締役社長
平成17年 1月 ㈱タイアップ 代表取締役社長
平成17年 7月 ㈱コラボレート 取締役
平成18年 2月 ㈱ﾘｸﾙｰﾄR&Dｽﾀｯﾌｨﾝｸﾞ 入社
平成20年 4月 ㈱ﾘｸﾙｰﾄｽﾀｯﾌｨﾝｸﾞ 入社
平成22年 4月 ㈱ﾘｸﾙｰﾄﾌｧｸﾄﾘｰﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ 代表取締役社長
平成27年 7月 ㈱TTM 代表取締役社長
平成27年 9月 ㈱トラスト・テック 取締役(現任)
平成28年 9月 山東聯信智達人力資源有限公司董事(現任)
平成29年 12月 香港虎斯科技有限公司董事(現任)
平成30年 1月 広州点米信科人力資源有限公司董事(現任)
令和元年 6月 当社(㈱インターワークス)　取締役 副社長
令和元年 6月 日本データビジョン㈱ 代表取締役社長

略歴 所有株式数 ㈱

松本　和之
(昭和39年11月27日生)

- 株